Приготовь салат крабовый по технологической карте

Технологическая карта. Крабовый салат


	Наименование продукта
	Кол-во
	Последовательность приготовления
	Посуда и инвентарь

	1
	2
	3
	4

	Яйцо вареное
	2 шт.
	Отварить. Очистить от скорлупы. Мелко нарубить.
	Кастрюля, нож, разделочная доска

	Крабовые палочки
	1 уп.
	Очистить от упаковки. Мелко нарубить
	Нож, разделочная доска

	Сыр твердый
	50 г
	Натереть на мелкой терке
	Терка

	Кукуруза консервированная
	1 б.
	Открыть банку, слить жидкость
	Консервный нож

	Майонез
	40
	Открыть упаковку, смешать все ингредиенты, добавить по вкусу
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